
    
        
	
		
			
				
                
                [image: ]
                
				

				
						
							
							 +7 (495) 777-58-36

							многоканальный
						
	
							
							 +7 916 444 25 12

							мобильный
						
	
							
							09:00 ч. - 18:00 ч.

							Понедельник-пятница
						
	
							
							7я Нижняя Линия, д. 2А

							МО, Балашиха
						
	
						    [image: ]
						    Мы в Telegram

						    Мы в Telegram
						


				

			

		

	
	
    
        
            
                
					[image: ]
				

                
					
					
					
				
                
    
        
            
        
    


	
                
    
        
            
        
    



                
    
        
	


    

    
	
        
        
	

	





                
                    
                        Старая версия сайта
                    

                


                
					
						
						[image: ]
		                
					

						
    
        Каталог
        
    
    
    	
    Обои
    
	
    Клей
    
	
    Декоративные наклейки
    
	
    Рулонные шторы
    
	
    Жалюзи
    
	
    Самоклеящаяся пленка
    
	
    Фотообои
    
	
    Напольные покрытия
    
	
    Панели 3D
    
	
    Эксклюзивы
    
	
    Новинки
    
	
    Акции
    
	
    Распродажа
    


    
    

	
    
        Клиентам
        
    
    
    

	
    
        Акции
        
    
    
    

	
    
        О компании
        
    
    
    

	
    
        Полезное
        
    
    
    	
    Презентации
    
	
    Сертификаты
    
	
    Тенденции
    
	
    Маркировка и обозначения на этикетке
    
	
    Видео
    


    
    

	
    
        Контакты
        
    
    
    



					
							
	


					
	
                

            

        

    


        
            
                
                    
                        
    	Главная









				
					
						    Страница не найдена

                            
                                                        
                                Запрашиваемая страница была перемещена или удалена.

Для поиска необходимой информации воспользуйтесь главным меню или картой сайта:

                            

                                                        
                                                        
                             	Каталог	Обои	Bravo
	СЛГ
	Слобожанские обои
	Liberty
	VILIA
	Белорусские обои
	Брянские обои
	BelVinil
	Фокс (Гомель)
	Zambaiti
	Индустрия
	Erismann
	Маякпринт
	Элизиум
	Артекс
	Пермские обои ТД
	Саратовские обои
	Палитра КОФ ТД
	Аспект.Ру
	Мануфактура Интерьерных Решений
	Malex design
	New Best Style
	Белпластхим
	TM Style Decor
	DU&KA, Турция
	Elegant Decor


	Клей	АСМ
	ASCOTT GROUP
	Bostik S.A.
	PUFAS
	Де Багет
	КИН-Декор
	Компания Кволити
	Elite Decor
	LUXOL
	VGT
	Titan Wild
	Сот-Комби


	Декоративные наклейки	Room Decor


	Рулонные шторы	Дельфа-Буг


	Жалюзи	Жалюзи - плиссе


	Самоклеящаяся пленка	d-c-fix
	Delfa
	DELUX
	Room Decor


	Фотообои	Тульские фотообои


	Напольные покрытия	Vilina


	Панели 3D	Никста


	Эксклюзивы
	Новинки
	Акции
	Распродажа


	О компании
	Клиентам
	Полезное	Презентации
	Сертификаты
	Тенденции
	Маркировка и обозначения на этикетке
	Видео


	Архив событий
	Контакты
	Оформление заказа	Благодарим за заказ


	Рассылки	Подтверждение адреса
	Удаление адреса
	Тест


	Покупатели	23
	177
	256
	165
	195
	197
	198
	187
	190
	191
	193
	173
	174
	169
	179
	180
	200
	60
	62
	55
	58
	359
	74
	75
	104
	88
	89
	107
	117
	120
	121
	122
	140
	149
	157
	158
	205
	211
	214
	215
	229
	232
	234
	238
	241
	245
	247
	248
	251
	253
	254
	255
	258
	260
	262
	263
	265
	266
	267
	270
	271
	272
	304
	294
	315
	314
	316
	317
	363
	320
	322
	331
	336
	340
	348
	351
	358



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
                

            

        
            
      
        
          
              
  
    О компании

    	Каталог
	О компании
	Клиентам
	Полезное
	Архив событий
	Контакты
	Покупатели


  




  
    Разделы

    	Обои
	Клей
	Декоративные наклейки
	Рулонные шторы
	Жалюзи
	Самоклеящаяся пленка
	Фотообои
	Напольные покрытия
	Панели 3D


  




            
              
                Контакты

                	МО, Никольско-Архангельский мкр, г. Балашиха, 7я Нижняя Линия, д. 2А 
	+7 (495) 777-58-36 
(многоканальный)
	e-mail:
info@opt-bazis.ru
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                Подпишитесь на нашу рассылку

                Основной ассортимент обоев и эксклюзивов у нас пополняется постоянно. Подписывайтесь на наши новости, чтобы первыми узнавать обо всех новинках.
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  Оптимал Базис
  Московская область, г. Балашиха, 7-я Нижняя Линия, д. 2А
  +7 495 777 58 36
  +7 916 444 25 12
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    Отправляя данные, я даю согласие на их обработку третьими лицами.
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                    26.04.24, 03.05.24, 08.05.24 – компания работает с 9:00-16:00ч.


27, 28, 29, 30 апреля – выходные дни, компания не работает.


02.05.24, 06.05.24, 07.05.24 – компания работает с 9:00 – 18:00 ч.


01, 09, 10, 11, 12 мая – праздничные/выходные дни.


13.05.24 – ждем вас в офисе компании с 9:00 – 18:00 ч.

                

            

        

    







	





	


